
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzekne 

 
2021.gada 19.augustā Nr. 8 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada 

pašvaldības bērniem un jauniešiem” apstiprināšanu. 

2. Par Kārtības, kādā Rēzeknes novada pašvaldība konkursa kārtībā piešķir naudas balvas 
pašvaldības vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamajiem, apstiprināšanu. 

3. Par Viļānu novada pašvaldības Sporta skolas nosaukuma maiņu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Monvīda Švarca deleģēšanu attīstības padomes locekļa pienākumu pildīšanai Latgales 
plānošanas reģionā. 

6. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 213 UL izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

7. Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā (..), Vērēmu pagastā ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Ķiršu ielā (..), Dubuļi, Kaunatas pagastā nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “(..)” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai V.B.. 

11. Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.S. 

12. Par 2011.gada 11.maija zemes nomas līguma Nr.145 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar S.K. Audriņu pagastā. 

13. Par 2011.gada 1.maija zemes nomas līguma Nr.144 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.O. Audriņu pagastā. 

14. Par 2014.gada 7.maija zemes nomas līguma Nr. 6.1/22 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z. s. ’’(..)” Nautrēnu pagastā. 

15. Par 2015.gada 10.aprīļa zemes nomas līguma Nr. 6.2/5 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar V.K. Nautrēnu pagastā. 

16. Par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma Nr. 6-1/11darbības termiņa pagarināšanu, 



2 

 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar V.P. Nautrēnu pagastā. 

17. Par 2011.gada 10.maija zemes nomas līguma Nr. 6-1/17darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s ’’(..)” Nautrēnu pagastā. 

18. Par 2011.gada 16.maiija zemes nomas līguma Nr.191 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.R. Sakstagala pagastā. 

19. Par 2011.gada 25.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1025 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.P. Stoļerovas pagastā. 

20. Par 2011.gada 25.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1028 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar N.I. Stoļerovas pagastā. 

21. Par 2017.gada 10. jūlija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.V-2017/12 darbības 
izbeigšanu ar O.K. Viļānu pagastā. 

22. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.K. Lendžu pagastā. 

23. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.R. Stružānu pagastā. 

24. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.J. Lendžu pagastā. 

25. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

  
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada 
pašvaldības bērniem un jauniešiem”, apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikuma „Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada 
pašvaldības bērniem un jauniešiem” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 
„Atbalsts talantīgajiem Rēzeknes novada pašvaldības bērniem 
un jauniešiem”, apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par Kārtības, kādā Rēzeknes novada pašvaldība konkursa kārtībā piešķir naudas balvas 
pašvaldības vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamajiem, apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Kārtību, kādā Rēzeknes 
novada pašvaldība konkursa kārtībā piešķir naudas balvas pašvaldības 
vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamajiem, apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Bērniem tiek maksāts par to, ka viņi labi un teicami mācās? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

 
Jā! 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Ir viens iebildums. Viņiem vēl papildus jāpiedalās olimpiādēs? Tā es 
sapratu? 

Izsaka viedokli Guntars  



3 

 

Skudra: Jā, jo šī kārtība nosaka saņemt naudas balvas, ja bērnam ir visaugstākās 
vidējās atzīmes novadā, nav neattaisnotu mācību stundu kavējumu, kā 
arī kārtējā mācību gadā vismaz vienā no novada mācību priekšmetu 
olimpiādēm ir guvis kādu godalgotu vietu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Ja mācības notiks attālināti, tad arī būs tā pati sistēma? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

 
Jā, viss notiks tāpat, vidējā atzīme tiek noteikta arī attālinātajās mācībās, 
olimpiādes - tiešsaistē, bet kavējumi parādās e-klases žurnālā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šobrīd iet runa par konkursa kārtībā piešķirtu atbalstu, par labām un 
teicamām sekmēm, par labu disciplīnu, piedaloties mācību procesā un, 
protams, par dalību, pārstāvot skolu vai novadu priekšmetu olimpiādē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kārtība, kādā Rēzeknes novada 
pašvaldība konkursa kārtībā piešķir naudas balvas pašvaldības 
vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamajiem, apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Viļānu novada pašvaldības Sporta skolas nosaukuma maiņu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Viļānu novada 

pašvaldības Sporta skolas nosaukuma maiņu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļānu novada pašvaldības Sporta 
skolas nosaukuma maiņu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Viļānu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



4 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par Monvīda Švarca deleģēšanu attīstības padomes locekļa pienākumu pildīšanai Latgales 
plānošanas reģionā 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Monvīda Švarca 
deleģēšanu attīstības padomes locekļa pienākumu pildīšanai Latgales 
plānošanas reģionā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Monvīda Švarca deleģēšanu attīstības 
padomes locekļa pienākumu pildīšanai Latgales plānošanas 
reģionā". 

 
6.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 213 UL izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles 
komisijas 2021.gada 17.jūlija protokolu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa 
SETRA S 213 UL izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – 
pasažieru autobusa SETRA S 213 UL izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

 
7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā (..), Vērēmu pagastā ierakstīšanu zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Jāņa 

Zvīdra ielā (..), Vērēmu pagastā ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



5 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Jāņa Zvīdra ielā (..), 
Vērēmu pagastā ierakstīšanu zemesgrāmatā". 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Ķiršu ielā (..), Dubuļi, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu apstiprināt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma 
Nr.4, Ķiršu ielā (..), Dubuļi, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Ķiršu ielā (..), 
Dubuļi, Kaunatas pagastā, nosacītas cenas apstiprināšanu" 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu apstiprināt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 

“(..)” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Ilzeskalna 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai V.B. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.B. 2020.gada 27.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai V.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Čornajas 
pagastā nodošanu atsavināšanai V.B.". 

 
11.§ 



6 

 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. pilnvarotās personas Tatjanas Tarasovas 2021.gada 

19.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā nodošanu 
atsavināšanai A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu 
pagastā nodošanu atsavināšanai A.S.". 

 
12.§ 

Par 2011.gada 11.maija zemes nomas līguma Nr.145 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar S.K. Audriņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot S.K. 2021.gada 30.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 11.maija zemes nomas līguma Nr.145 
darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar 
S.K. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 11.maija zemes nomas 
līguma Nr.145 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar S.K. Audriņu pagastā". 

 
13.§ 

Par 2011.gada 1.maija zemes nomas līguma Nr.144 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.O. Audriņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.O. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par 2011.gada 1.maija zemes nomas līguma Nr.144 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.O. Audriņu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 1.maija zemes nomas līguma 
Nr.144 darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu 



7 

 

jaunā redakcijā ar L.O. Audriņu pagastā". 
 

14.§ 
Par 2014.gada 7.maija zemes nomas līguma Nr. 6.1/22 darbības termiņa pagarināšanu, 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z. s. ’’(..)” Nautrēnu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot z/s “(..)” iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 

projektu par 2014.gada 7.maija zemes nomas līguma Nr. 6.1/22 darbības 
termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z. s. ’’(..)” 
Nautrēnu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2014.gada 7.maija zemes nomas līguma 
Nr. 6.1/22 darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu 
jaunā redakcijā ar z. s. ’’(..)” Nautrēnu pagastā". 

 
15.§ 

Par 2015.gada 10.aprīļa zemes nomas līguma Nr. 6.2/5 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar V.K. Nautrēnu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.K. 2021.gada 24.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2015.gada 10.aprīļa zemes nomas līguma Nr. 6.2/5 
darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar 
V.K. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: “par”  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par 2015.gada 10.aprīļa zemes nomas 
līguma Nr. 6.2/5 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar V.K. Nautrēnu pagastā”. 

 
16.§ 

Par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma Nr. 6-1/11darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar V.P. Nautrēnu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.P. 2021.gada 31.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma Nr. 6-1/11 
darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar 
V.P. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



8 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma 
Nr. 6-1/11darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu 
jaunā redakcijā ar V.P. Nautrēnu pagastā". 

 
17.§ 

Par 2011.gada 10.maija zemes nomas līguma Nr. 6-1/17darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s ’’(..)” Nautrēnu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot z.s. “(..)” 2021.gada 28.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 10.maija zemes nomas 
līguma Nr. 6-1/17 darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu 
jaunā redakcijā ar z/s ’’(..)” Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 10.maija zemes nomas 
līguma Nr. 6-1/17darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s ’’(..)” Nautrēnu pagastā". 

 
18.§ 

Par 2011.gada 16.maiija zemes nomas līguma Nr.191 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.R. Sakstagala pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.R. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
2011.gada 16.maija zemes nomas līguma Nr.191 darbības termiņa 
pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar J.R. Sakstagala 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 16.maiija zemes nomas 
līguma Nr.191 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar J.R. Sakstagala pagastā". 

 
19.§ 

Par 2011.gada 25.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1025 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar A.P. Stoļerovas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.P. 2021.gada 3.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 25.jūlija zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1025 darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu 
jaunā redakcijā ar A.P. Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 



9 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 25.jūlija zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1025 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar A.P. Stoļerovas pagastā". 

 
20.§ 

Par 2011.gada 25.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1028 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar N.I. Stoļerovas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot N.I. 2021.gada 3.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 25.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-
8.1/1028 darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā ar N.I. Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 25.jūlija zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1028 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar N.I. Stoļerovas pagastā". 

 
21.§ 

Par 2017.gada 10. jūlija lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.V-2017/12 darbības 
izbeigšanu ar O.K. Viļānu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot O.K. 2021 gada 22. jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2017.gada 10. jūlija lauku apvidus zemes nomas 
līguma Nr.V-2017/12 darbības izbeigšanu ar O.K. Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2017.gada 10. jūlija lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.V-2017/12 darbības izbeigšanu ar 
O.K., Viļānu pagastā". 

 
22.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.K. Lendžu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot J.K. 2021.gada 4.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.K. 
Lendžu pagastā. 



10 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu J.K. Lendžu pagastā". 

 
23.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.R. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.R. 2021.gada 29.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.R. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu V.R. Stružānu pagastā". 

 
24.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.J. Lendžu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 

līguma atjaunošanu M.J. Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu M.J. Lendžu pagastā". 

 
25.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Lūdzu paskaidrojiet - kāpēc? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
Jo minētajām personām palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanās ir 
atrisināta. 



11 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
Sēde slēgta 10:27 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 17.augusta 
sēdes protokols Nr.16 par kustamās mantas SERLA S213 UL izsoles rezultātu 
apstiprināšanu uz 2 lapām. 

2. Lēmumi: 1.§ – 3.§ ar pielikumiem, 4.§ – 11.§, 12.§ – 20.§ ar pielikumiem, 21.§, 22.§ – 
23.§ ar pielikumiem, 24.§ - 25.§. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 

Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 
 
 


